La partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dal compiere le visure ipotecarie e 

catastali. 

Maggiori informazioni, anche relative alle generalità del soggetto passivo della procedura esecutiva, 

potranno essere fornite dal custode a chiunque vi abbia interesse. 

Il bene sarà posto in vendita al  

PREZZO BASE 

€ 62.268,75 (sessantaduemiladuecentosessantotto /75). In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. 

le offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 1.000,00 (mille/00) sull’offerta più alta. 

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 46.701,56 (quarantaseimilasettecentouno/56) 

Per effetto della delega ai sensi di legge si precisa che tutte le attività di cui agli artt. 571 e segg. c.p.c. relative 

al Lotto 3 sopra descritti saranno effettuate dal professionista delegato il quale all’uopo: 

FISSA 

la vendita il giorno 17 febbraio 2026 alle ore 10:00 presso gli uffici dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Lucca